Приложение 
Информация о трудоустройстве выпускников 11-х классов городского округа / муниципального района, 2017 г. 

	№
	Образовательное учреждение
	Всего окончили школу
	Поступили в ВУЗы
	На территории КБР
	За пределами  КБР
	За пределами РФ
	Другое

	1
	МКОУ СОШ с.п.Нижний Черек
	12
	6
	4
	2
	0
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


Общая информация о трудоустройстве выпускников 11-х классов городского округа / муниципального района, 2017 г. 

	№
	Образовательное учреждение
	Всего окончили школу
	Поступили в ССУЗы
	На территории КБР
	За пределами  КБР
	За пределами РФ
	Другое

	1
	МКОУ СОШ с.п.Нижний Черек
	12
	6
	6
	0
	0
	0

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	…
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


Общая информация о трудоустройстве выпускников 9-х классов городского округа / муниципального района, 2017 г. 

	№
	Образовательное учреждение
	Общее количество выпускников
	Продолжают обучение в 10 классе
	Поступили в ССУЗы
	На территории КБР
	За пределами  КБР
	Другое

	1
	МКОУ СОШ с.п.Нижний Черек
	19
	12
	7
	6
	1
	0

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	…
	
	
	
	
	
	


Детализация информации о трудоустройстве выпускников 11-х классов городского округа/муниципального района с указанием места учебы (образец), 2017 г.
	Место учебы (наименование ВУЗа/ССУЗа)
	Количество поступивших в ВУЗ/ССУЗ 

	Кабардино-Балкарский государственный университет им. Х.М. Бербекова
	4

	Санкт-Петербургский университет ГПС МЧС России
	1

	Северо-кавказская государственная медицинская академия. г. Владикавказ 
	1

	Кабардино-Балкарский автодорожный колледж  г.Нальчик
	3

	Кабардино-Балкарский агропромышленный колледж им.Хамдохова с.п.Старый Черек
	1

	Колледж дизайна при Кабардино-Балкарском государственном университете им. Х.М. Бербекова
	2

	Итого
	12


 
Детализация информации о трудоустройстве выпускников 9-х классов городского округа/муниципального района с указанием места учебы (образец), 2017 г.
	Место учебы (наименование ССУЗа)
	Количество поступивших в ВУЗ/ССУЗ 

	Эльхотовский многопрофильный колледж (МЧС) Северная Осетия. г.Эльхотова
	1

	Кабардино-Балкарский агропромышленный колледж им.Хамдохова с.п.Старый Черек
	4

	Колледж  строителей г.Нальчик
	2

	ИТОГО:
	7


